"VAL" Serisi
BASKI TEST
CİHAZLARI
Uluslararası Standart
Şartnamelerine göre
ambalajlara basınç ve direnç
testleri yapmak için
tasarlanmıştır.

• Veri çıkışı: RS-232
GÜÇ ÖLÇÜMÜ
• Birimler: Newton, Kg & Pound
HAREKET ÖLÇÜMÜ
• Birimler: millimetre & inç
KUTU EZİLME TEST CİHAZI - "VAL" Serisi
Model kN
Çözünürlük
 N
Plaka
 mm mm
Boyutlar
E x B x Y /mm
Güç
 Kw
VAL-30 30 0,30 1250x1250 1250 1,5
VAL-50 50 0,50 1250x1250 1250 2
VAL-100 100 1 1550x1550 1550 2,5
VAL-150 150 1,50 1550x1550 1850 3,5
VAL-300 300 3 1850x1850 2150
1750x1280x2400
1750x1280x2400
2100x1580x2800
2100x1580x3150